tododia.com.br
SEGUNDA-FEIRA 01 DE SETEMBRO DE 2025

EDITAL PARA CONHECIMENTO DE TERCEIROS INTERESSADOS, COM PRAZO DE 10
(DEZ) DIAS, expedido nos autos do PROC. Nº 0009056-29.2004.8.26.0451. O(A) MM. Juiz(a)
de Direito da 1ª Vara da Fazenda Pública, do Foro de Piracicaba, Estado de São Paulo,
Dr(a). Wander Pereira Rossette Júnior, na forma da Lei, etc. FAZ SABER A TERCEIROS
INTERESSADOS NA LIDE que o(a) RODOVIAS DAS COLINAS SA move uma ação de
Desapropriação - Desapropriação de Desapropriação contra Benito Filippini ( Espolio), Onélia
R Filipini, Newton Filipini ( Espolio ), Belmiro Borges, Nestor Bueloni Fillipini, Flavia Bueloni
Filippini, Domingos Buzzinelli Neto, Myllos Filippini, Sueli Oliveira da Silva, Maria de Fatima de
Jesus Recacho, Napoleao Mariano Filho, Maria Cristina Cotrim Coletti, Orivaldo Angelo Coletti,
Magda Del Nero Buzzinelli e Annair Ferreira Borges, objetivando a desapropriação de uma área
de 78,99 m² objeto da matrícula 76.296 do 2º CRI de Piracicaba, situada no km 111+14,26 a
112+6,70, da Rodovia SP-127, no município e Comarca de Piracicaba/SP, declarada de utilidade
pública, nos termos do decreto estadual nº 47.823 de 19.05.2003, publicado no Diário Oficial
do Estado em 20.05.2003. Sobre o imóvel não constam ônus, recursos ou causas pendentes
de julgamento. Assim sendo, para que no futuro ninguém possa alegar ignorância é expedido
o presente edital com prazo de 10 dias, para conhecimento de terceiros interessados, para
querendo, apresentem as impugnações no prazo legal. NADA MAIS. Dado e passado nesta
cidade de Piracicaba, aos 09 de janeiro de 2025.

D4Sign a8445715-5efa-4bde-9122-d091c9be106f - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2. Brazil

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 01 de September de 2025,
09:17:23

EDITAL PARA CONHECIMENTO DE TERCEIROS INTERESSADOS,
COM PRAZO DE 10 DIAS pdf
Código do documento a8445715-5efa-4bde-9122-d091c9be106f

Assinaturas
REDE CIDADE DE AMERICANA LTDA:43984640000196
Certificado Digital
editais@tododia.com.br
Assinou

Eventos do documento

01 Sep 2025, 09:08:37
Documento a8445715-5efa-4bde-9122-d091c9be106f criado por ROBERTO ROMI ZANAGA
(189ef25c-96e9-45dc-87d3-d9ef6343cdfb). Email:editais@tododia.com.br. - DATE_ATOM:
2025-09-01T09:08:37-03:00

01 Sep 2025, 09:09:34
Assinaturas iniciadas por ROBERTO ROMI ZANAGA (189ef25c-96e9-45dc-87d3-d9ef6343cdfb). Email:
editais@tododia.com.br. - DATE_ATOM: 2025-09-01T09:09:34-03:00

01 Sep 2025, 09:17:07
ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - REDE CIDADE DE AMERICANA LTDA:43984640000196
Assinou Email: editais@tododia.com.br. IP: 179.125.147.181 (179-125-147-181.dynamic.desktop.com.br porta:
21454). Dados do Certificado: C=BR,O=ICP-Brasil,OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,OU=AC VALID
RFB v5,OU=A1,CN=REDE CIDADE DE AMERICANA LTDA:43984640000196. - DATE_ATOM:
2025-09-01T09:17:07-03:00

Hash do documento original
(SHA256):b53cb8d97f424d00b810f275307782e5076280b0c79e782ae7ec450ed6304254
(SHA512):b13da82c33d819aba686d5c2157dab7a3a17c9f8f0bd72ba1d12f129064609a77ff1e367779c0be550009c062ad9004bd1eed356fca6212464d485c7f9b8a107

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign
Integridade certificada no padrão ICP-BRASIL
Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei
14.063/2020.

		2025-09-01T09:17:33-0300